
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам`янського району Черкаської області 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

17.03.2021                                         Михайлівка                                № 75 

 

 

Про заходи щодо збереження від 

пошкоджень кабельних ліній зв’язку на 

території Михайлівської сільської ради 

 

Відповідно до статті 30, частини першої статті 52, пункту 6 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 

телекомунікації» на виконання «Правил охорони ліній електрозв'язку» 

затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 січня 1996 року № 

135 зі змінами та доповненнями, внесеними постановою Кабінету Міністрів 

України від 28 жовтня 2004 року № 1465, розглянувши лист ТОВ «Атраком»  

підрозділ ЦТОЕ-№3  з метою  збереження ліній електрозв язку та 

обслуговуючих підсилювальних пунктів  , виконавчий комітет Михайлівської 

сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Заборонити на території Михайлівської сільської ради в місцях 

проходження підземних кабельних ліній зв’язку   проведення будь-яких 

земляних робіт на глибині більше, як 30 см, в тому числі заміну опор, 

підключення до житлових будинків водогонів, газопроводів та інших підземних 

комунікацій, посадку дерев, викопування підвалів, колодязів і інших робіт, 

пов’язаних з розкриттям ґрунту, без попереднього погодження та письмового 

дозволу спеціаліста - землевпорядника.   

2.  Погодження повиненне бути здійснене за 3 доби до початку робіт. 

3.  Рішення оприлюднити на сайті сільської ради для ознайомлення. 

4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів О. О. БОРДЮГА. 

 

Сільський голова                                                                        Тарас ПЛУЖНИК 


